様式第１号（第２条関係）
行為許可申請書
平成２５年　４月　１日
ときがわ町長　　　　　様
申請者
住所　比企郡ときがわ町

大字玉川2490番地
氏名　玉川　都幾男
職業　自営業
電話　0493（65）1521
次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。
記
	行為の目的
	キャンプ（ときがわを愛する会）

	行為の期間
	平成２５年５月１日から平成２５年５月２日まで

	行為の場所又は公園施設
	雀川砂防ダム公園

	行為の内容
	バーベキュー及び公園散策

	ときがわ町公園条例施行規則第３条に定める事項
	利用時間　午前１１：００～翌日午後１５：００
利用人数２０名　会費　一人５００円

現場責任者　都幾川　玉美（０９０－ＸＸＸＸ－ＺＺＺＺ）

	その他必要な事項

※　ときがわ町公園条例施行規則第３条に定める事項
⑴　物品の販売、募金その他これらに類する行為をする場合　販売品目、販売価格及び販売時間
⑵　業として写真又は映画等を影する場合　撮影時間、撮影のため使用する物品及び機械並びに責任者の住所及び氏名
⑶　興行を行う場合　興行時間、開催回数、収容予定人員、料金、興行のため使用する物品及び機械並びに現場責任者の住所及び氏名
⑷　競技会、展示会、集会その他これらに類する催しをする場合　料金又は会費、参集予定人員、競技会等のために使用する物品及び機械並びに現場責任者の住所及び氏名
⑸　花火、キャンプファイヤー等火気を使用する場合　火気を使用する時間並びに現場責任者の住所及び氏名
様式第５号（第４条関係）
利用料減免申請書
平成２５年　４月　１日
　　ときがわ町長　　　　　様
住所　比企郡ときがわ町

大字玉川2490番地
氏名　玉川　都幾男
職業　自営業
電話　0493（65）1521
　下記のとおり利用料の減免を受けたいので申請します。
記
	利用する公園施設
	雀川砂防ダム公園

	利用中の責任者の住所及び氏名
	都幾川　玉美
ときがわ町大字桃木３２

	利用期間
	平成２５年５月１日から平成２５年５月２日まで

	利用の目的
	キャンプ（ときがわを愛する会）

	減免の理由
	レクリエーション目的の為

	減免を受けようとする金額
	全額

	その他必要な事項

基本的に減免申請書と一緒に提出